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GROUPE HINIER ARIEL 
JOURNAL DE SONDAGE

FORAGE;LEB-88-01

..l

AuteunVital Pearson 

Canton de:LEBEL 

SecteunHargreaves 

Coord. E-H! W5.00E n 

.longueurs 485.00 piWj 

EntrepreneursForage S,D,S.

HESURE DE PLONGEE l
Position (m) 0.00
Inclinaison C) -SO'O 1
Azinut C) 180' O'

Position (m)
Inclinahon C)
Aziinut C)

11 12 13

REIIAROJJESiLocalisation: 75 m 3 I'ouest de T infrastructuro 
du puitt- Ed llargrcavcs. Tuhngc enlcvc.

Lieu: 

Rang:

Coord, N-S! 19'05.00N 

Dim. de la carotteiBQ 

Debut 118/01/89

15 16 17

310

i" lo

0^0:28/02/89 

Lot:

Elevation: 0,00,n

JO

20



PROJETiLEBEL GROUPE H1NIER ARIEL FORAGE:LE8-88-01 PAGE: 2

DE 
(P)

A 
(P)

DESCRIPTION lEch, DE Long Au 
(p) oz/t

0,00 37,00 Hort-terrain

37,00 227,00 SYENITE HASSIVE
De couleur grise, a yeux de quartz secondaire, localement 5 laminations 
d'ecoulement, L'ensemble est recoupe de quelques veinules de carbonates et de 
quelques zones de gravier,

54,60- 57,00 
Gravier

60,50: Veinule de quartz, 5 cm.

90.00- 92.00 
Stringer de quartz faiblement pyritise.

94.00- 102,00 
Gravier

L'ensemble de la section est affecte d'une forte sericitisation 
pftietrante qui confere une teinte grise a la syenite, 
De 130.00 a 180.00: la sericitisation est tioins intense et la couleur 

est ghs-verddtre.

138.40- 139,20
Zone de gravier avec crustification de carbonate, Cohesion 
partiellement restauree,

179.50- 183.00
Cataclastite constituS de 80! de fragments l a 15 mm, consolide par 
un ciment de quartz-carbonate, (c.a, 30'),

4295 59,00 63.00 4,00 ^001

4296 82,00 86,00 4,00 .001
4297 86.00 90.00 4.00 .001

4298 90.00 94.00 4,00 .001

4300 156.00 157.00 1.00 ^001

4299 179.00 183.50 4.50 ^001

4301 331.00 331.00 3.00 ^001
4302 334.00 336.50 2.50 ^001
4303 336.50 340.00 3.50 ^001
4304 340.00 344.00 4.00 <Ml
4305 344.00 348.00 4.00 *.001
4306 348.00 352.00 4.00 ^001

4307 395.00 399.00 4.00 <ml
4308 399.00 403.00 4.00 ^001
4309 403.00 407,00 4.00 <.001

4310 472.00 476.00 4,00 *,001
4311 476.00 460.00 4.00 .001
4312 480.00 483.00 3.00 COOi
4313 483.00 485.00 2.00 .001



•ROJETJLEBEL GROUPE HIN1ER ARIEL FORAGEiLEB-88-01 PAGE: 3

DE A 
(p) (p)

DESCRIPIION f Ech, DE Long Au 
(P) oz/t

226,00 227,00 FAILLE
Fortement oxydee, de couleur chamois,

227,00 334,50 LEUCO-OIORITE A LEUCOXENE
Ires grenue, a texture opliytique, les plagioclases atteignent localement un 
centimetre, Les phenocristaux de leucoxene sont idiomorphes, a texture 
graphique et atteignent de 4 HO mn. L'ensemble est recoupe de quelques 
veinules de carbonate.

156.00! Hylonite pyritisee (10 cm), c.a. 25',

La partie inferieur de la section est affected d'une schistoski croissante 
(c.a. 60'),

331,50 352,00 HYLONITE
Injectee de 201 de quartz-carbonate. La deformation est heterogene, Les 
feidspaths de la diorite (protolithe) montrent differents stages de 
deformation allant jusqu'a leur obliteration total.

352.00 392,00 DIORITE A LEUCOXENE
Affectee d'une faible schistosity

392,00 404,00 SCHISTE HVLOHITIQUE
Injecte de 5 l 101 de veinules de quartz-carbonate, Certaines sections sont 
entierement sericitisees et arborent une teinte beige-jaunStre,

404,00 485,00 DIORITE A LEUCOXENE
Affectee de schistosile d'intensite moderee,

472.00- 485.00 
Intensification de la schistosite et de la sehckisation.

485.00 DUTROU



PROJEIiLEBEL GROUPE HINIER ARIEL FORAGE:LEB-88-01 PAGE-, 4

DE 
(P)

A 
(P)

DESCRIPTION

Nombre total d'echantHlons : 19 
Longueur totale echantillome'e s 67.5p

fEch. DE A Long Au 
(p) oz/t



PROJEI:LE8EL CROUPE HINIER ARIEL 
JOURNAL DE SONDAGE

FORAGE:LEB-83-02

AuleunVital Pearson Lieu:

Canton de;LEBEL Rang;
i

SecleunHargreaves

Coord. E-H: 3*90,OOE i Coord. H-Si 19*05,OON n .

Longueur i 542,00 p/'**/* Dim, de la carottciBQ

Entrepreneur :Forage S.O.S, Debut S21/01/89

HESURE DE PLONGEE 1 2 3 4 5 6 7
Position (B) 0,00 200.00 542.00 -
Inclinaison C) -50' 0' -53*0' -16*0'
Aziwit H ISO'0' 0' 0' 0*0'

11 12 13 H 15 16 17
Position (m) - - .
Incltoaison C)
Aziiiut C)

0316:28/02/89

Lot:

Elevation: 0,00m

Fin:23A)ty89

8 9 10
.

1C 19 20
-

REHARQUESiLocalisation: 150 n a 1'oue^t de l'infrastructure 
du puils Ed tiargrcavcs, lutiage en place,

00



UETiLEBEL GROUPE MINIER ARIEL FORAGEsLEB-88-02 PAGE i 2

DE 
(P)

A 
(P)

DESCRIPTION t Ech. DE A Long An 
(p) oz/t

0,00 37,00 Hort-terrain

37,00 108,00 SYENIIE HASSIVE
De couleur gris a yeux de quartz secondaire. Recoupee de quelques veinules de 
carbonate et de boue de faille,

51.00- 51.40 
Boue de faille.

69.40- 70.00 
Boue de faille.

105.00- 108.00 
Gravier et fragments de veines de quartz (faille),

108.00 355,00 PORPHYRE SYENIJ1QUE
De couleur gris-rose contenant 10! de porphyres de feldspath d'environ 5 mm. 
Les porphyres flottent dans une matrice fine contenant moins de 10J de 
nineraux ferro-nagnesien, Recoupe de quelques fines veinules de carbonate,

202,00- 302,00 
Section sericitisee de couleur grise.

298,00- 300.50
Schiste mylonitique, c,a, 45', injecte de quelques veines 
de quartz carbonate.

300.50- 355,00
Syenite recoupee de veines et veinules de quartz-carbonate et 
affectee de serialisation d'intensite variable.

4314 105,00 108,00 3,00 (.001

4315 299,00 301.00 2,00 (.001

4316
4317
4318
4319
4320
4321
4322
4323
4324
4325
4326
4327

342.00
346.00
350.00
354.00
358.00
362.00
366.00
370.00
374.00
378.00
382.00
386.00

4328 390.00
4329 393.00
4330 391.00
4331 396.00
4332 398.50
4333 402.00
4334 406.00
4335 410.00
4336 414.00
4337 416,00
4338 420,00
4339 424.00

346.00
350.00
354.00
358.00
362.00
366.00
370.00
374.00
378.00
382.00
386.00
390.00.

393,00 
394,00 
396.00 
398.50 
402.00 
406.00 
4)0.00 
414.00 
416.00 
420,00 
424.00 
428.00

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

3.00
1.00
2.00
2.50
3.50
4.00
4.00
4.00
2,00
4.00
4,00
4.00

(.001 
(.001 
(.001 
.001 

(.001 
(.001

(.001. 
(.001 
(.001 
(.001 
(.001

(.001 
(.001 
(.001
(,oor
(.001 
(.001 
(.001 
(.001 
(.001 
(.001 
(.001 
(.001



WJETiLEBEL GROUPE H1N1ER ARIEL FORAGEiLEB-88-02 PAGEi 3

DE A DESCRIPTION 
(P) (p)

355.00 390,00 SYENIIE PORPHYR1QUE
Fortement serkitisee, 11 y a obliteration progressive des porphyres et
intensification de la serialisation qui s'initie 1 partir de la
nicro-fissuration, Dans la portion inferieure, les porphyres sont entierement
resorbes et il y a apparition de ycux de quartz ressemblant a des amygdules,
Notons que cette section ressemble a une andesite sericitisee,

390,00 454.50 SCHIS1E HYLONITIQUE
Hontre de nombreu'^es variations de textures.

390.00- 393.00
Sylnite sericitiee l yeux de quartz secondaire et affectee d'une
forte schistosity

393.00- 39100
801 d 1 injection de quartz-carbonate, tr py diss.

394.00- 396.00
Cataclastite noirStre ci fragments de quartz contenant du graphite et
de la pyrite finement disseninee (51),

396.00- 398.50
Boue de faille et gravier,

398.50- 427.50
Schiste mylonitique fortement serialise de couleur beige-jaunStre
et a yeux de quartz secondaire,

lEch, DE A Long Au 
(p) oz/t

4340 428.00 430.50 2.50 ^001
4341 430.50 433.00 2.50 ^001
4342 433.00 437.00 4.00 ^001
4343 437.00 440.00 3.00 ^001
4344 440.00 444,00 4,00 ^001
4345 444.00 448.00 4,00 <,001
4346 448,00 452,00 4.00 K.OOl

4347 452.00 454.50 2,50 .001
4348 454.50 457.00 2.50 ^001

4349 457,00 460.00 3.00 ^001
4350 460,00 463.00 3.00 <m
4351 463,00 467,00 4.00 ^001
4352 467.00 470.00 3,00 <.001
4353 470.00 474.00 4,00 ^001
4354 474.00 478.00 4.00 <.001
4355 478.00 482.00 4,00 ^001
4356 482,00 486.00 4,00 <,001
4357 486.00 490.00 4.00 ^001
4358 490.00 494,00 4.00 <.001
4359 494,00 498.00 4.00 ^001
4360 498.00 502.00 4.00 .001
4361 502.00 506,00 4.00 ^001
4362 506.00 510.00 4.00 <.001
4363 510,00 514.00 4.00 ^001
4364 514,00 518.00 4.00 <,001
4365 518.00 522.00 4,00 ^001
4366 522.00 527.00 5.00 ^001

427,50- 430,50
Veine de quartz en fume, de couleur noirStre a texture calaclastique, 
contenant du graphite et 11 de pyrite disseminee,



TOEF.'LEBEl GROUPE H1NIER ARIEL FORAGEiLEB-88-02 PAGE! 4

DE A 
(p) (p)

DESCRIPTION

430,50- 436.50
Schiste mylonkique de couleur beige-jaunStre a yeux de quartz 
secondaire (Se, 50'),

436.50- 440.00
Schiste mylonitique injecte" de 50! de veines de quartz Ut py 
diss,).

440,00- 452.00
Schiste mylonitique de couleur beige-jauna'tre l yeux de quartz 
secondaire,

l Ech, DE A Long Au 
(p) oz/t

452,00-454,50
Zone grise noirStre possiblement causee par le graphite et contenant 
21 de pyrite fineraent disseminee.

454,50 542,00 GRAUWACKE
Lite, fortement sericitise, de couleur vert-jaunStre et injecte* de veines et 
veinules de quartz-carbonate. Les 20 derniers pieds ne sont pas alteres,

542,00 FIN DU TROU

Nombre total d'ecbntillons - 53 
Longueur totale echaittillonnee - 190.Op



PROJETiLEBEL GROIJPE HIHIER ARIEL 
JOURNAL DE SONDAGE

FORAGE slB-88-03

Auteun Vital Pearson

Canton de:LEBEL

Secteur.'Hargreaves

Coord, E-H; 3U5.00E m

Longueur: 542.00 piWs

EntrepreneunForage S. D. S,

HESURE DE PLONGEE 1 2
Position (m) 0.09
Inclinaison C) -50*0'
Aziinut C) 180*0'

11 12
Position (m) -
liKlinaison C)
Azinut C)

Lieu: DatesM/lfi/H)

Rang: . Lol:

Coord. N-S: 19(05.0011 it Elevation! 0.00

Din. de la carottciBQ

Debut:24A)1789 ,, F 1^26/01/89

3 4 5 6 7 B 9 10
-

x

13 14 15 16 17 18 J9 20
.

REIWRQUESiLocalisation: 225 m a 1'ouest de l'infrastructure 
- du puits Ed Hargreaves. Hibage on place.

to 
to



PROJEME6EL CROUPE HINIER ARIEL FORAGEiLEB-83-03 PAGE! 2

DE 
W

A 
W

DESCRIPI10N Hch. DE A Long Au
(p) 02/t

0,00 28,00 Hort-terrain

28.00 41.80 GRES
Hoinogene, non1 ile, grain variant de aphanitique a l M,

41,80 46,00 CONGLOIIERAT OUVERIPOLYH1CIIQUE

46.00 140.00 GRES
Hoinogene, non l ile, contenant inoins de It de fragments conglomeratiques dont 
quclqiics fragments de J3spe rouge,

70.00- 80.00 
.Section fortement sericitisee,

87,00- 102.00 
Section forteuent sericitisee, de couleur beige-verdStre.

140.00 142.50 SCH1STE HYLONIIIQUE 
Fortement ser icilbe.

142.50 297,00 GRES
llomogcne, monlranl qnelques dcveloppcnih de grauwacke Mie.

166,50-172.00 
Fortcfflent oxyde et de couleur chamois,

209.50-211.00
Sable? Les eponles sont franches, l cassure fraiche, non cisaillees. 
Gette section n'appartient pas, de toule evidence, a la section de 
forage.

227,00: Veinule aux cpontcs oxydees (Qtz). 
215.SO: Veinule aux epontes oxyd;;es (Qtz).

4367 166.50 171.00 4.50 .001

4368 422.00 426.00 4.00 ^001

4369 426.00 430.00 4.00 ^001
4370 430.00 434.00 4.00 ^001
4371 431.00 438.00 4.00 <,001

4372 438.00 142,00 4.00 '.001
4373 412,00 446,00 4.00 .001
4374 446.00 450.00 4.00 ^001
4375 450.00 451.00 4.00 <,001
1376 454.00 456.00 2.00 ^001
4377 156.00 158.00 2.00 aoi
4378 458.00 461.00 3.00 ".001
1379 461.00 465.00 4,00 <.001

4330 465.00 469,00 1.00 <.00l
4331 469.00 173.00 4.00 MJOl

4382 473,00 177.00 4.00 ^001



'ROJElsLEBEL GROUPE MIHIER ARIEL FORAGEiLEB-88-03 PAGE: 3

DE A 
(p) (p)

DESCRIPTION l Ech, DE

297,00 376,00 CONGLOHERAI POLYHICTIQUE OUVERT 

376,00 376,10 BOUE DE FAILLE (c,a. 45*),

376,10 382,00 CATACLASTITE 
c.a, 40",

382,00 542,00 GRES*
De couleur verdStre, fortenent sericitise et localement affecte* d'une forte 
schistosity

415.00- 437.00 
Injecte de nombreuses veines de quartz.

438.00- 442.00 
Veine de quartz gris (2t py diss.)

453.00- 460.00 
501 d'injection de quartz.

542.00 FIN DU TROU

Nonibre total d'echantillons - 16 
Longueur total e echantillonnee - 59,5pi*V4

A Long Au 
(p) 02/t



PROJETiLEBEl GROUPF. H1NIER ARIEL 
JOURNAL DE SONDAGE

FORAGE:LEB-88-04

AuteunVital Pearson

Canton desLEBEL

Secteurs

Coord, H! 11*50,OQE i

Loiigueur: 452.00 pi**fc

Entrepreneurs Forage S.D.S,

HESURE DE PLONGEE l
Position (ra) 0.00
Inclinaison C) -45' O'
Aziniut C) 180* O 1

Lieu: 

Rang;

Coord, H-Si 23'60,00tl n 

Dim, de la carotte:8Q 

Debut 127/01/89

0316128/02/89

Lot;

Elevation: 0.00m

F in: 29/01/89

10

11
Position (in)
Inclinaison C)
Aziinut C)

12 13

REHARQUESiCiblc! anotnalie P.P. lubage en place,

15 16 17 18 39 20



PROJEIiLEBEL CROUPE H1NIER ARIEL FORAGE:LE8-88-04 PAGEs 2

DE A 
(P) (P)

DESCRIPTION l Ech, DE A Long Au 
(P) oz/t

0.00 38,00 Hort-terrain

38,00 96,00 SHALE
Lite localement cherteux et contenant quelques nodules pyriliques, Litage l 
15* c,a, La couleur varie de gris a noir, litage tris net,

96,00 101,00 GRES (ARKOSE)
Le grain varie de aphanitique fc 3 mm, contient 10} de fragment terrigene et 
101 de cristaux de feldspaths. Massif, non lite,

101,00 145,50 DYKEFELSIQUE
De couleur gris beige, contenant 301 de micro-phenocristes idiouorphes de 
leucoxene flottant dans une mesostase felsique,

145,50 197,00 SHALE GRAPHITIQUE CISAILLE
La section est bre"chique et contient de nombreux fragments de chert,

147.00- 150.00 
Faille.

151.50- 197.00
Le contenu en graphite diminue et la section est de plus en plus 
compose'e de shale cherteux gris et localement lite,

4383 47.00 50,00 3,00 Nil

4384 62,00 66.00 4,00 Nil

4385 276.00 280.00 4.00 Nil
4386 280.00 284,00 4,00 Nil

4387 284,00 288.00 4.00 Nil
4388 288.00 292.00 4.00 Nil

346.00 350.00 4.00 Nil 
4390 350.00 354,00 4.00 Nil

4391 411.00 415.00 4.00 tr
4392 415.00 419,00 4.00 tr
4393 419.00 422.00 3.00 Nil

197.DO 222,00 GRAUWACKE LITE A SHALE
Contenant quelques sections (courtes) de gres.

222,00 254,30 SHALE GRAPHITIQUE
C.A. 45*. Contient quelques sections d'aspect cherteux. Nombreuses failles,

254-.30 276.30 ANDESITE HASSIVE
De couleur gris et contenant quelques micro-phenocristes de plagioclase.



PROJEHLEBEL GROUPE HINIER ARIEL FORAGE :LEB-88-04 PAGE! 3

DE A 
(P) (P)

DESCRIPTION l Ech. DE A Long Au 
(p) oz/t

276,30 291,90 DYKE FELSIQUE
De composition dacitique contenant 2\ d'anygdules de quartz, Cont ient de 5 
25t de pyrite fine en agregat centime'trique,

291.90 310,00 ANDESITE MASSIVE

310,00 452,00 DYKE FELSIQUE
De composition dacitique. Idem l la section 276,00-291.00. Correspond 
possiblement a la portion aphanitique et sericitise'e de la syenite 
porphyrique.

452,03 FIN DU IROU

Notnbre total d'echantillons s 
Longueur total e echantillonnee s

11 
42. Op

55,-^EC .all* 
''''VM/fJltflP

to
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Ontario

Ministry of
Northern Development
and Mines

Ministere du 
DeVeloppement du Nord 
et des Mines

June 14, 1989

Mining Recorder
Ministry of Northern Development and Mines
4 Government Road East
Kirkland Lake, Ontario
P2N 1A2

Dear Sir:

Re: Data for Expenditures submitted on Mining Claims L 714947 
et al in Lebel and Morissette Townships.

Mining Lands Section 
3rd Floor, 880 Bay St. 
Toronto, Ontario 
M5S 1Z8

Telephone: (416) 965-4888

Your file: W8908-130 
Our file: 2.12493

The enclosed statement of assessment work credits for an Expenditure has been 
approved as of the above date.

Please inform the recorded holder of these mining claims and so indicate on 
your records.

Yours sincerely,

W.R. Cowan
Provincial Manager, Mining Lands
Mines S Minerals Division

K:eb
Enclosure 
cc: Resident Geologist

Kirkland Lake, Ontario

Exploration Brex Inc. 
Val'D'or, Quebec

ONTARiO GEOLOGICAL SURVEY

ASSESSMENT FILES
OFFICE

,IUN 2u 1989

RECEIVED



t/tnis'.ry Oi
Northern Development
and Mines

Technical Assessment 
Work Credits

^Ontario O* W

June 14, 1989

File 

?

WOW89008-1
12493

30
0(

Township or Area
Exploration Brex Inc.

Lebel and Mon'ssette Townships.
Type of survey and number of 

Assessment days credit per claim Mining Claims Assessed

Geophysical 

Electromagnetic .

Magnetometer. 

Radiometric  

Induced polarization. 

Other.- ^^  ^- 

-days

-days 

.days

-days

-days

Section 77 (19) See "Mining Claims Assessed" column

Geological.

Geochemical,

.days 

.days

Wan days Q 

Special provision Q

Airborne l !

Ground

S2,029.25 spent on Analyses of samples 
taken from Mining Claims:

L 714947 
843669
981926 to 29 incl. 
981932 to 34 incl. 
98.2323-2-4 " 
982327-28

135.28 days credit allowed which may be 
grouped in accordance with Section 76(6) 
of the Mining Act.

l ] Credits have been reduced because of partial 
j coverage of claims.

J l ) Credits have been reduced because of correction! 
ID work dales and figures of applicant.

Special credits under section 77 (16) for the following mining claimt

No crtditi have been allowed for the following mining claims

[~] noi sufficiently covered by the turvey insufficient technical data filed

The Mining Recorder may (educe the above credits if necessary in order that the total number of approved assessment days recorded on each claim does not 
exceed the maximum allowed as follows: Geophysical-80; Geologoeal. 40; Geochemical - 40: Section 77(191 -60,

tae (8VI2)



L' Ministry of] o-'\ " ' Report of Work 
Ifrv r ' Northern CJe.diopmem

•find Min^s (Geophysical, Geological,l ~-~ vf-. . , v . vvl , uvv . vg. wvl , ••Jrffc/V^t/V

Geochemical and Expendit ir\rVo90o
DOCUMENT T '

Mining Act

itructions: - Please type" or 'ptini. ^ - - ^ "'
- If number of mining claims traversed 

exceeds space on this form, attache tit}. 
Note: — Only days credits calculated in theV 

"Expenditures" section may be entered 
in the "Expend. Days Cr." columns.

- Do not use shaded areas below.
[Type of SurveyU)

A tt* 4 j.i . -—
Claim Holder(c)

r fits* S--~- -,.-. y- —

T3RCX. /

Township or Area

'rospector's Licence No.

T-S-/V3
Address

Survey Company
J/*/S'

Name and Address of Author i of Geo-Technical report)
T)ate of Survey (from Si to) 

0.1 07 881 31 01 89 
Pa-v-l-M91—i.-Xr :—l Pay | Mo. | Yr.

Total Miles of line Cut

Credits Requested per Each Claim in Columns at right
Special Provisions

For first survey:

Enter 40 days, (This 
includes line cutting)

For each additional survey: 
using the same grid:

Enter 20 days (for each)

Geophysical

- Electromagnetic

- Magnetometer

- Radiometric

- Other 

Geological 

Geochemical

Man Days

Complete reverse side 
and enter total(s) here

l
l Geophysical
i

l - Electromagnetic i

j - Magnetometer
i
: - Radiometric

'SffWfni

Radiometric

Expenditures (excludes power stripping)
Type of Work Performed

Sec. 77(19)
Performed on Oaim(s)
L 981926-929, 981933-944, 981936-

83^^8 82 3i^J? 4 ' 982326-328,
Calculation of Expenditure Days Credits 

Totai Expenditures

s Z, ez ?. z-* -i
Total 

Days Credits

5 z /3JT, *5
Instructions 

Total Days Credits may De apportioned at the claim holder's 
choice. Enter number of clays credits per claim selected 
in co'upins ai right.

Date or Agent (Signature)

Certification Verifying Report of

Mining Claims Traversed (List in numerical sequence)

Total number of mining 
claims covered bv this 
report of work.

l hereby certify that l have a personal and intimate knowledge of the facts set forth in the Report of Work annexed hereto, having performed the work 
or witnessed same during and/or after us completion and the annexed report is true.

Name and Postal Address of Person Certifying

TVf/L

, s Date Certified CertitjiiLby (Signature)



V" -
' - -r f*;**, t

* - .-' - 1 -' ,

TOPOGRAPHY
LAKES AND RIVERS ETC., FROM FOREST 
INVENTORY SHEETS 481 794. 4818OI, 482734,

730090 {7X6 ,* it ^ 
SURVEYS , , . , : * *
FIELD NOTE BOOKS, 2430, 2665,7341, 3529 
PLANS, MI4-I3, MI5-I3, M15-30. M30-I5. W12 -4.

S4-IO,
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